www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

232 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 01 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXXXIII

ld:OFSBDB589EEC3A99

,.-IIMIC0911CaO,NTWIILll1
--1.91"Ao

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 009/2023

Interessado: Campo Largo Piauí - PI.
Objeto: Aquisição de um veículo para atender as necessidades do Município de Campo
Largo do Piauí - PI.
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município/FPM/Outros.
Valor Estimativo: R$ 272.500,00 (duzentos e setenta e dois mil e quinhentos reais).
Data e horário: 15 de junho de 2023, às 11 :00 horas.
Sistema: novobbmnet.com.br.
Disponibilidade do edital: Setor de licitações e no endereço eletrônico do TCE/PI:
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/.
Maiores informações: cpl.pmcl@outlook.com ou Setor de Licitações na sede da
Prefeitura Municipal, na Rua João Pereira dos Santos, s/n, Centro, Cep: 64.148-000,
Campo Largo do Piauí - PI, nos dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as
12h00min.

Campo Largo do Piauí -PI, 30 de maio de 2023.

Jaime Barbosa dos Santos
Presidente da CPL/Pregoeiro

ld:089B7FFECB3A3C74

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com

ATO ADJUDICATÓRIO

O Presidente da CPL, no uso de suas atribuições legais,

tomando por base a proposta apresentada, adjudica o objeto da Licitação

modalidade Tomada de Preços nº 003/2023, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADEQUAÇÃO DE ESTRADA VICINAL

NO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUI - PI, à Empresa vencedora do

certame CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP, CNPJ

nº 16.990.345/0001-70, no valor de R$ 573.504,52 (QUINHENTOS E

SETENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA E

DOIS CENTAVOS).

Campo Largo do Piauí - PI, 30 de maio de 2023.

Jaime Barbosa dos Santos
Presidente da CPL

ESTADO DO PIAUÍ

-......_ ..
CAMPO WGO DO PWJI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65

·----- E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom

EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS nº 003/2023.
OBJETO: Contratação de empresa para adequação de estrada vicinal no Município de
Campo Largo do Piauí - PI.
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí- PI.
CONTRATADO: CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP,
CNPJ nº 16.990.345/0001-70, com sede na Rua Paulistana, 2450, São Pedro, Teresina -
PI.
VALOR: R$ 573.504,52 (quinhentos e setenta e três mil, quinhentos e quatro reais e
cinquenta e dois centavos).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Convênio Siconv nº
925471/2021/OGU-MAPA.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de maio de 2023.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa) dias.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

c3zê5?+2-2#~
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

ld:0B620AEF864E3C7 A

ESTADO DO PIAUÍ

CAMPÓLÃRoo~ Mui

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com ,...,__, ... IIMMJIO'

-.-unAo

ATO HOMOLOGATÓRIO

O Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí - PI, no uso de

suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o procedimento de licitação na

modalidade Tomada de Preços nº 003/2023, que tem como objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADEQUAÇÃO DE ESTRADA VICINAL

NO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUI - PI, que teve como vencedora

a empresa CONSTRUTOP ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI EPP,

CNPJ nº 16.990.345/0001-70, no valor de R$ 573.504,52 (QUINHENTOS E

SETENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA E

DOIS CENTAVOS).

Campo Largo do Piauí - PI, 30 de maio de 2023.

Gs~Hli~
Jairo Soares Leitão
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org